



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S LINDENSTRASSE, OSTERODE
C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2020

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Lindenstrasse, Osterode c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 33 04 45 18 Stiftet: 23. juni 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Petersen Claus Hornbek Jonathansen Peter Dalsgaard
Komplementar	Ejendomsselskabet Lindenstrasse, Osterode ApS
Kommanditister	Lars Herman Petersen Jens Andersen Flemming Sven Hansen Peter Dalsgaard Harry Werner Rome Fjellvang Claus Hornbek Jonathansen Jørgen Kristensen Dorte Dybro Christensen John Vagn Estrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Lindenstrasse 27, Osterode am Harz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret

Selskabet har realiseret et overskud på 192 tkr. mod 156 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets 1. prioritetslån udløber 31. december 2020. Der er endnu ikke indledt forhandlinger med kreditinstituttet omkring forlængelse af lånet. Henset til selskabets drift og likviditet samt selskabets tidligere afvikling på lånet, er det ledelsens forventning, at et nyt lån umiddelbart vil kunne optages i kreditinstituttet. Såfremt der ikke opnås en ny langfristet finansiering inden lånets udløb, forventer ledelsen, at lånet hos kreditinstituttet vil kunne blive forlænget for en kortere periode på 1-2 år efter 31. december 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.349.076	1.392.744
Af- og nedskrivninger.....		-367.941	-367.941
DRIFTSRESULTAT		981.135	1.024.803
Andre finansielle omkostninger.....		-789.250	-868.471
ÅRETS RESULTAT		191.885	156.332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		191.885	156.332
I ALT		191.885	156.332

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		16.532.905	16.900.846
Materielle anlægsaktiver.....	1	16.532.905	16.900.846
ANLÆGSAKTIVER.....		16.532.905	16.900.846
Andre tilgodehavender.....		5.051	16.151
Tilgodehavender.....		5.051	16.151
Likvider.....		17.551	487.745
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.602	503.896
AKTIVER.....		16.555.507	17.404.742
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		1.850.640	1.780.080
Overført overskud.....		64.719	-127.165
EGENKAPITAL.....	2	1.915.359	1.652.915
EIS Einlagensicherungsbank, opr. nom. 1.750.000 EUR		0	10.117.805
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 593.164 EUR.....		3.287.891	3.488.451
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.287.891	13.606.256
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	10.390.004	744.634
Gæld til pengeinstitutter.....		742.417	986.865
Anden gæld.....		219.836	414.072
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.352.257	2.145.571
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.640.148	15.751.827
PASSIVER.....		16.555.507	17.404.742
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

						Note
Materielle anlægsaktiver						1
					Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....					19.844.374	
Kostpris 31. december 2019.....					19.844.374	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....					2.943.528	
Årets afskrivninger					367.941	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....					3.311.469	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					16.532.905	
 Egenkapital						 2
		Kommanditi:	Overført			
		tindbetalinger	overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.780.080		-127.166		1.652.914	
Kapitalforhøjelse.....	70.560				70.560	
Forslag til resultatdisponering.....			191.885		191.885	
Egenkapital 31. december 2019.....	1.850.640		64.719		1.915.359	
<p>Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 64.719 kr. og andrager pr. 31. december 2019 2.027.219 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 111.860 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.</p>						
 Langfristede gældsforpligtelser						 3
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
EIS Einlagensicherungsbank, opr. nom. 1.750.000 EUR	10.121.095	10.121.095	0	10.526.410	408.605	
Sparekassen Vendsyssel, opr. nom. 593.164 EUR.....	3.556.800	268.909	2.212.254	3.824.480	336.029	
	13.677.895	10.390.004	2.212.254	14.350.890	744.634	
 Eventualposter mv.						 4
Eventualforpligtelser						
Ingen.						

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for engagement med tysk kreditinstitut er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.750.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.533 tkr.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 955.000 EUR i Lindenstrasse 27, Osterode am Harz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.533 tkr.

Transport i investorindbetalinger.

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3 (2018: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
